
Årsmelding for FAU ved Hedalen barne- og ungdomsskole 2024/2025 

FAU har i år bestått av følgende medlemmer: 

Leder: Gunnar Fossholt 
Nestleder: Karoline Kulterud Haukeberg  
Kasserer: Ragnhild Bakke  
Sekretær: Vegard Vestrom 
Andre: Klassekontakter 1. t.o.m. 10. klasse 
 

Møter: Det har blitt avholdt totalt fire møter i løpet av skoleåret i tråd med praksisen fra forrige 

skoleår. Møtene har vært preget av god deltakelse og konstruktive diskusjoner. Rektor Astri Nybråten 

har i tillegg deltatt på samtlige møter. Generelt har klassekontaktene hatt få saker å ta opp/orientere 

om, som er tolket med «intet nytt er godt nytt». 

SU: FAU leder Gunnar og nestleder Karoline ble valgt til å representere FAU i SU dette skoleåret. Etter 

et par år uten aktivitet i SU, ble det i år avholdt to SU møter samt noe dialog pr epost. Temaer har 

vært revidering av flere kommunale retningslinjer og vedtekter innen skole og barnehage der SU har 

samarbeidet om høringsuttalelser. 

 

Hovedsaker: 

FAU har involvert seg i flere saker ila året med kortfattet referering her. 

Totalrenovering av skolen: FAU har hatt god dialog med skolens ledelse om løpende status for 

arbeidene, dialog om ulike behov og ønsker i de ulike fasene. Det har vært felles forståelse og 

understøttelse av den positive ånden alle involverte parter har vist i en til tider krevende arbeids-

/læringshverdag med bygg- og anleggsarbeid over så lang varighet.  

Uteanlegget til skolen: FAU engasjerer seg løpende i arbeidet med å påvirke til at skolen kan 

vedlikeholde, videreutvikle og styrke fasiliteter og anlegg for gode uteaktiviteter. FAU engasjerte seg i 

høst for å bidra til raskest mulig å kunne luke avvik som ble bemerket ved tilsyn i aktivitetsparken. 

Videre har FAU påvirket infrastruktur og utforming av uteanlegg i skolegården før, under og etter 

asfalteringen. Prosessen pågår fortsatt med eget prosjekt for ikke minst god oppmerking av ulike 

aktiviteter den nye asfalten muliggjør. Prosjektet ble utløst av kommunens beskjed om at de ikke kan 

finansiere oppmerking som en del av skolerenoveringen på spørsmål fra FAU via kommunestyret. 

Skolegapahuken: Vi har arrangert dugnad, forsøkt revitalisering av nedsatt arbeidsgruppe og hatt god 

dialog med skolen om behov og ønsker samt HMS tiltak – herunder kommunens avviksbehandling av 

fare for trefall, med hogst i kommunal regi som skissert løsing. 

Retningslinjer for 10 klassetur: Retningslinjene har blitt revidert da de forrige var 10 år gamle og 

rammebetingelsene for den type turer har endret seg en del – ikke minst ang. skolens rolle. 

 

 

Aktiviteter: 

Luciafesten har også i år blitt arrangert med stor suksess i tradisjonell stil. 



Foredrag: Årets foredrag blir arrangert i forlengelse av årsmøte. Tittel foredragsholder Jan Ove 

Brenden valgte ble: Livets veivalg – med psykisk helse i bagasjen. 

 

Videreføring mot neste skoleår: 

FAU vil i stikkordsform liste opp noen punkter neste års FAU kan vurdere å videreføre/ ta tak i. 

- Prosjekt oppmerking i skolegården (pågående) 

- Skolegapahuken (pågående) 

- Økonomi (evt. sparekonto – vipps ordning?) 

 

Avslutning: Vi takker alle foreldre, lærere og elever for et godt samarbeid i året som har gått. Vi ser 

frem til et nytt og spennende skoleår ved Hedalen barne- og ungdomsskole! 

 

Hedalen 21.05.2025 

Gunnar Fossholt 
FAU leder 2024/2025 
 


